
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PEDAGOGINIO VARDO SUTEIKIMO 

 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-30 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos universiteto pedagoginių vardų teikimo nuostatais (2010-10-08 

Senato nutarimas Nr. 11-5) ir Biomedicinos, fizinių ir technologijos mokslų atestacinės komisijos 

2019 m. sausio 24 d. protokolu Nr. BmFT-Ak-007, Senatas slaptu balsavimu n u t a r i a suteikti   

dr. Albertui Bitinui fizinių mokslų profesoriaus pedagoginį vardą (Jūros technologijų ir gamtos 

mokslų fakultetas). 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


